
Jméno vedoucího práce:

Odborný konzultant: doc. MUDr. Jakub Otáhal, PhD.
ing. Petr Kubový

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

1.9.2015

50
56 (25)
Obr. 14, Graf. 27, Přílohy 4

vyzdvihuji schopnost mezioborově konzultovat

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Bc. Lenka Štumpfová

Analýza zapojení svalů horní končetiny při hře na bicí nástroje

Cílem této práce je analyzovat a porovnat zapojení svalů či svalových skupin pravé horní končetiny ve třech polohách 
úderu na zvolené části bicí soupravy ve dvou dynamikách.

výborně

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

stupeň hodnocení

diskuze mohla podrobněji konfrontovat detaily již publikovaných prací s výsledky pilotní studie

Diplomantka pilotně zpracovala zajímavé téma a i když v databázi zdrojů není popsán podobný výzkum, dokázala 
mezioborově konzultovat a metodicky připravit kombinované měření v laboratoři.
Přestože existuje jen málo literárních pramenů, mohly být výsledky pilotní studie konfrontovány podrobněji s již 
publikovanými pracemi.
Máte osobní zkušenost, že by bubeníci využívali rozdílné držení paliček? Pokud ano, jak by toto individuální nastavení 
mohlo ovlivňovat měřené parametry? Dalo by se uvažovat vzhledem k výsledkům studie na rozdílná rizika přetížení u 
bubeníků různých hudebních žánrů?



                                                              


